de iure deli. ut in glo. hic r ibi. **Q**uero dicit  
 hic q legum tuendarum rē. Gl. ponit plura ex  
 empla. sed nos ponemus. j. ut ex. l. se. ue. cōsul.  
 bo. pos. detur ubi ē rubrica.

**Notis.** Iste. s. facit in ar. q si i instrumē  
 to continetur promisit dare cen  
 tum florenos q non debet mandari executio  
 ni: ut hic. ad hoc optime. C. de tes. auē. q sine r  
 l. ij. s. pe. C. de ue. iu. enu. r in prima constitutio  
 ne. ff. in fi. **I**n contrarium est casus. s. de he  
 re. insti. l. quotiens. s. sed r si quis pro eorum.  
 So. quedam sunt signa inconsuetā. r ex illis nō  
 datur bo. pos. ut hic. Quedam sunt signa usita  
 ta: ut pro centum unum. c. ex tunc sufficit: ut in  
 contrario. Fallit in. d. auē. quod siue. C. de te  
 sta. ubi de rigore imperator non uult q scriba  
 tur per notas.

**Eruius.** Dicitur. hic q ser  
 uus potest petef bo.  
 pos. quero vtrum dicatur de bo. pos.  
 delata domino uel seruo. Dicit glo. de utraqz  
 ut in ea patet. **Q**uero utruz alij quam domi  
 no possit dari possessio bonorū. Glo. q sic r  
 bene. si enim absenti r non petenti potest dari  
 multo magis potest dari seruo petenti. **Q**uero  
 qualiter debet esse certus. Dicit gl. ut iudex nō  
 vt priuatus. ar. l. illicitas. s. veritas. s. de offici.  
 preto. r ideo est de cautela qd hoc ponatur in  
 act. q iudex sciens ipsum filium sic decernit. p  
 hoc tex. in. l. hoc autem. j. de bo. auē. iudi. pos.  
 Dicitur hic q bono. possel. potest dari absenti:  
 r non petenti. an queratur incontinenti. **V**ide  
 tur q non nisi sequatur ratihabitio: ut. s. eo. l.  
 iij. s. acquirere. **I**n contrarium q incontinenti  
 si index voluit. j. eo. l. pe. sed ibi loquitur in mi  
 nore: ut ibi dicam.

**Impubes.** Querit glo. quid de  
 adulto. Dicit in gl.

**Dies.** Iste. s. habet duas sec. vna q ha  
 beas hic sic. alia q habeas scit. **A**d  
 lec. prout est scit prio de eo q dicit de patre op.  
 q sciētia patris non nocet filio. ut. j. tit. ij. l. i. s.  
 i. r. j. quis or. in bon. pos. ser. l. certa. r. l. cum fi  
 lio. **S**ol. glo. duobus modis. vno modo q ce  
 dit dies ad commodum filij: ut possit adire nō  
 quantum ad incommodum. **H**oc quod dicit d  
 tutore dubitatur. **V**icant enim quidam q sciē  
 tia tutoris nocet pupillo. **R**atio est: quia con  
 tra patrem non potest haberi regressus: sed cō  
 tra tutorem sic. **H**anc rationem tangit gl. in. l.  
 si infanti. s. si vero. C. de iure deli. sed doc. ideoz  
 tenent in tutof quod in patre: ut cedat quo ad  
 commoduz non quo ad incōmodum. ita **B**y.  
 tenet hic r **L**y. C. eo. l. bonorum in. ij. q. quod  
 maxime iuuatur hodie per. l. vl. in fin. C. in qui.  
 cau. in inte. rest. non est ne. r etiam in. l. i. eo. tit.  
**Q**uero hic dicitur q sciētia patris non no  
 cet filio. sed quero vtrum sciētia patris noce  
 bat ipsi patri. **V**idete si nos querimus secundū  
 ista tempora secunduz que quicquid querebat  
 filius querebat patri: puto q patris sciētia si  
 bi noceat non filio: ut. l. is qui heres. s. fin. cum  
 sua glo. s. de acqui. here. **S**i vero querimus sm  
 noua iura introducta per. l. fi. C. de bo. que lib.  
 tunc pater non potest acquirere sibi pleno iure  
 nisi filio repudiante. r ideo ante repudiationez  
 filij tempus nō curret patri: ut. C. e. l. vlt. **C**s  
 quero vtrum sciētia filij noceat ipsi filio. **R**e  
 spon. si loquimur sm ista tempora sm que filius  
 non poterat agnoscere sine patre bo. pos. tunc  
 sciētia filij non nocet sibi: nisi sicut noceret pfi